
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять перша  сесія VІ скликання 
 

від  13.03.2014 р. №1408 
 
Про затвердження змін до ПОЛОЖЕННЯ 
ПРО ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І  ТУРИЗМУ  
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  
КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 
          Розглянувши лист начальника  ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ І  ТУРИЗМУ  
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ за вхідним 
№245/02-13 від 03.03.2014р. про внесення змін в   ПОЛОЖЕННЯ  ПРО ВІДДІЛ 
КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КОРОСТЕНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ,  керуючись ст.25, п.30 ч.1 ст.26 Закону України  „ Про 
місцеве самоврядування в Україні ”,  міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити зміни  до    ПОЛОЖЕННЯ ПРО ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І  ТУРИЗМУ  
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                           
(додаються). 
 
2.Зміни до  ПОЛОЖЕННЯ ПРО ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ І  ТУРИЗМУ 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ оформити 
у відповідності до вимог чинного законодавства України .   
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                        О. Дзига 
 
Начальник фінансового управління                                         Л. Щербанюк 
 
Начальник відділу культури і туризму                                    Л. Беркович 
 
Начальник юридичного відділу                                      Т.Камінська                                      
 


